

Nr postępowania: WA.ZOO.3.243.3.2023.KS

Ogłoszenie o przetargu

Dyrektor RZGW w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o wartości jednostkowej powyżej 1200 zł

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z siedzibą przy ul. Zarzecze 13b, 03-194 Warszawa, na podstawie rozporządzenia Rady Mistrzów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa, ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego w OH Sulejów, PGW Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim.

Lokalizacja	Nazwa składnika majątku	Numer ewidencyjny/ inwentarzowy	Rok budowy	Wartość początkowa (brutto)	Cena wywoławcza – wartość aktualna (brutto)	Cena wywoławcza – wartość aktualna (netto)	Wadium	Uwagi
PGW WP, RZGW Warszawa, Zarząd Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim OH – Sulejów, Smardzewice, oś. Przystopniowe 1	Łódź stalowa - barka	7-77-778-41	1976	19 271,07	8 000,00	6 504,07	650,41	Barka wycofana z eksploatacji *

*Poszycie – skorodowane, miejscami korozja perforacyjna, liczne wgniecenia;

*Brak możliwości sprawdzenia szczelności (prawdopodobnie nieszczelna);

1. Przedmiot przetargu, miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawany składnik rzeczowy majątku ruchomego:

Przedmiotem przetargu jest składnik rzeczowy majątku ruchomego łódź stalowa – barka, który można obejrzeć po uprzednim uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu:

607 679 042 – Specjalista – Alicja Słowicka

lub e-mailowo: oh-sulejow@wody.gov.pl

na terenie OH Sulejów – Smardzewice, oś. Przystopniowe 1, w dni robocze w godzinach 08:00 do 15.00.

2. Wadium – wysokość, forma, termin i miejsce jego wniesienia:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. Wadium wnosi się na rachunek bankowy Banku: **BGK 43 1130 1017 0020 1510 6790 0007** w terminie: do daty ważności ogłoszenia z dopiskiem : „Zakup łodzi stalowej – barka OH Sulejów”. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostaną zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchylił się od zawarcia umowy sprzedaży.

3. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

Ofertę wraz z oświadczeniem oferenta należy uzupełnić w języku polskim, w formie pisemnej. Podpisany i zeskanowany dokument należy przesać na stronę: <http://www.przetargi.wody.gov.pl/> tj. złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia **18.09.2023 r. do godziny 10.00.**

Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni od daty otwarcia ofert.

Platforma zakupowa – informacje podstawowe:

Komunikacja między Sprzedającym a Oferentami odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” pod adresem <http://www.przetargi.wody.gov.pl/>.

Korzystanie z platformy jest nieodpłatne. Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się pod adresem: <http://www.przetargi.wody.gov.pl/> w zakładce: „Instrukcja dla Wykonawców”.

Platforma zakupowa – składanie oferty:

Celem złożenia wymaganych dokumentów, Oferent korzysta z opcji „Zgłoś udział w postępowaniu”, a następnie wypełnia wszystkie wymagane pola, zaznacza właściwe opcje oraz załącza pliki. Sprzedający zaleca, aby poszczególne pliki były opatrywane nazwą umożliwiającą ich identyfikację, np. „oferta” itp. Szczegółowy sposób złożenia oferty zawiera instrukcja oferenta dostępna na Platformie. Oferty nie należy szyfrować – załączone pliki są automatycznie szyfrowane po zamieszczeniu ich na platformie i do upływu terminu składania ofert są one niewidoczne zarówno dla Sprzedającego, jak i dla innych Oferentów.

Platforma zakupowa – wycofanie oferty:

Oferent może przed upływem terminu do składania ofert zmienić ofertę za pośrednictwem funkcji „Modyfikuj ofertę”. Proces modyfikacji oferty przebiega etapowo, najpierw jest anulowana aktualna oferta, a następnie wyświetlany jest formularz składanej nowej oferty.

Sposób wycofania oferty został opisany w Instrukcji oferenta dostępnej na Platformie.

4. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Narutowicza 9/13, 97-300 Piotrków Trybunalski w dniu 18 września 2023 r. o godzinie 10.30 za pośrednictwem Platformy Przetargowej PGW WP.

5. Wymagania jakimi powinna odpowiadać oferta:

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do ogłoszenia i zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy;

- imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy;
- oferowaną cenę zakupu oraz warunki jej zapłaty;
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika,
- dowód wniesienia wadium.

Oferta może zostać odrzucona jeśli:

- Została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,
- Zawarte dane były niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość, a ich uzupełnienie lub wyjaśnienie mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Numer konta bankowego:

Z chwilą wyboru najwyższej oferty nastąpi zawarcie umowy sprzedaży.

Kupujący zobowiązany będzie do zapłaty ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży na konto bankowe: **07 1130 1017 0020 1510 6720 0024**

6. Zastrzeżenie:

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

7. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

- Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium,
- Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 5 lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę,

Informację o odrzuceniu oferty komisja przekaze niezwłocznie zainteresowanym oferentom.

8. Wybór oferty i zawarcie umowy:

Komisja wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje równorzędnie najwyższą cenę, przetarg publiczny będzie kontynuowany w formie aukcji między oferentami – ustnej lub elektronicznej.

Komisja przetargowa zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 14 dni od daty wyboru nabywcy. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia do 7 dnia od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia na podstawie faktury wystawionej przez komórkę finansowo-księgową Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim wraz z protokołem zdawczo – odbiorczym.


Katarzyna Skowrońska

KIEROWNIK

Adrian Kowalczyk

DYREKTOR

Magdalena Filipiak

DYREKTOR

Tomasz Tereskiewicz

